
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
Číslo smlouvy Objednatele: 306/2023 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  23-SOD-2023-150 

 
na kompletní dodávku stavby 

  
„Rekonstrukce komunikace ul. Šestidomí a ul. K Náhonu v Hostinném“ 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Město Hostinné 
se sídlem: Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
zastoupený: Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
IČO: 00277908 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Hostinné 
číslo účtu: 1303699319/0800 
ke smluvnímu jednání je oprávněna: Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
k technickému jednání jsou 
oprávněni: 

Ing. Monika Vacková, vedoucí Odboru investic 
a majetku, tel. 777 311 826, e-mail: 
majetek.vedouci@muhostinne.cz  

 Svatava Kozáková, referent Odboru investic a majetku  
tel.602 528 586, e-mail majetek.technik2@muhostinne.cz 

koordinátor BOZP INGARA s. r. o. 
Veverkova 1218/13, Hradec Králové 
Ing. Aleš Řada 
(registrační číslo ARRAN/23/KOO/2018) 
 

 
a 
 
Zhotovitel: M – SILNICE a. s.  
se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
kontaktní adresa: M – SILNICE a. s., oblastní závod SEVER, 

Hradecká 415, 506 01 Jičín 
Zastoupený: 
IČO: 

Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva 
42196868 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 1080015329/0800 
ke smluvnímu jednání je oprávněna: Ing. Eliška Smolíková, vedoucí obchodně technického 

oddělení, tel. 495 847 106, eliska.smolikova@msilnice.cz 
k technickému jednání je oprávněn: Josef Kunt, výrobní náměstek, tel. 602 120 822, 

Josef.kunt@msilnice.cz 
   

 



 

Stránka 2 z 2 
 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla 

„Rekonstrukce komunikace ul. Šestidomí a ul. K Náhonu v Hostinném“. 
Předmětem dodatku č. 1 jsou následující vícepráce a méněpráce: 

 
Detailní popis víceprací a méněprací je popsán a vyčíslen v příloze č. 1 tohoto dodatku, 
ve změnovém listu č. 1. 

 
3. ZMĚNA SMLOUVY 

3.1. V souvislosti se změnou Smlouvy se cena díla, sjednaná v čl. 4 Smlouvy mění následovně:  
 

Méně práce -558 364,88 Kč bez DPH 
Vícepráce 728 209,12 Kč bez DPH 
Cena celkem             169 844,24 Kč bez DPH 

 
3.2  Rekapitulace ceny: 
 Cena dle Smlouvy 3 059 997,91 Kč bez DPH 
 Dodatek č. 1 169 844,24 Kč bez DPH 

Cena celkem 3 229 842,15 Kč bez DPH 

 
 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
4.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek. 
4.2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy za Objednatele schválila Rada města Hostinné na své 43. schůzi 

konané dne 25.06.2024 usnesením č. 791/43/RM/2024. 
4.3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotovena v 5 písemných stejnopisech, z nichž Objednatel 

obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení a 1 v elektronickém provedení. 
 
 

V Hostinném dne 27.6.2024     V Jičíně dne 28.6.2024 
Objednatel:       Zhotovitel:  
 
 
 
 
 
      
Ing. Dagmar Sahánková v. r.      Ing. Zděněk Babka v.r. 
starostka města místopředseda představenstva 

M – SILNICE a. s. 
 
 
Přílohy 

1) Změnový list č. 1 + rozpočet 




